Prot. 3760 del 18.05.2024

2 'COMUNE DI'PIGNATARO INTERAMNA
| % . ? - PROVINCIA DI FROSINONE
. : MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
. Tel . 0776/949012 _ Fax. 0776/949306

c.a.p. 03040 c.c.p. 13035035 cod. fisc. 8100305 060 6 raglonena plgnataro@wrglllo it
pec ragioneria. thnataramt@cemgec it

Albo nr. 198 del 28.05.2024
DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 28/05/2024

OGGETTO:

CONCESSIONE PATROCINIO ALL’ISTITUTO SOFIA pscarl E SOCIETA’ CM.CPER
MOVIELAB- laboratorio cinematografica = permanente  di RECITAZIONE
FORMAZIONECINEMATOGRAFICA E TELEVISIVA. - :

>

L’anno duemilaventiquatto addi ventotto del mese di maggio il Sindaco Murro Benedetto

Vista la nota consegnata a questo Ente dai sig. Cinzia Salera, in qualiti di legale rappresentante
dell’Istituto Sofia pscarl con sede in Cassino , e da Antonio Lanni presidente C.M.C. con sede in
Cassino, acquisita al prot. comunale n. 3108 del 03.05.2024, con la quale si chiede il patrocinio
comunale per MOVIELAB — laboratorio cinematografico permanente , di recitazione , formazione
cinematografica e televisiva.

Preso atto della volonta di concedere il Patrocinio gratuito a tale iniziativa; _
Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento in considerazione di quanto Iireifisto ;
DECRETA

Di concedere il Patrocinio Gratuito all’iniziativa MOVIELAB- laboratorio cinematografico
permanente di RECITAZIONE, FORMAZIONE CINEMATOGRAFICA E TELEVISVA

Di autorizzare P'utilizzo dello stemma comunalé

AVVERTE
Che il presente decreto di patrocinio gratuito rappresenta una forma simbolica di adesione o
apprezzamento del Comune ma non determina alcuna assunzione d1 oneri finanziari a carico
dell’ Amministrazione Comunale .
Dalla concessione del patrocinio non consegue l’assunzmne in via diretta o indiretta, d1 alcun
ulteriore impegno da parte del Comune, né dr nﬁﬁi‘ﬁ& ecmca od organizzativa, né di natura
economica finanziaria. -
E’ altresi esclusa che la concessione del patrocuno perm
'autorlzzazmne i

dozione di qualsivoglia ulteriore




